
UCHWAŁA NR XXX/885/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej placowi  w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, Dz.U. z 2021 r. poz.1038) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę „plac Praw Kobiet” – placowi  położonemu w obrębie ewidencyjnym nr 1029, 
działka nr 6, otoczonemu ulicami: Zygmunta Starego, Henryka Pobożnego, Jarowita, Szczerbcowa.  
Położenie placu przedstawione jest na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE87B6E-E40B-40FD-963F-0245CF8EF07B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXX/885/21

Rady Miasta Szczecin

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEE87B6E-E40B-40FD-963F-0245CF8EF07B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

